Протокол № 2 от «20» марта 2014г.

Повестка дня:

1. Планирование работы Общественного совета на 2014 год.

2. Предложения по модернизации «школы бедующих мам».

3. Проекты предложений по формулировкам вопросов для опросников

посетителей МБУЗ «ЧДГБ».

4. Разное.

По итогам рассмотрения вопросов, вынесенных на повестку дня заседания

Общественного совета, принято решение:

1. Разместить на официальном сайте МБУЗ «ЧДГБ» основную информацию

об Общественном совете.

2.  Продолжить работу по модернизации «школы будущих мам».

3. К последующему заседанию Общественного совета  подготовить свои

проекты предложений по формулировкам вопросов для опросников

посетителей МБУЗ «ЧДГБ».

4. Организовать работу по ознакомлению посетителей МБУЗ «ЧДГБ» с

Общественным советом 07.04.2014г., путем размещения в учреждении

соответствующих материалов.

5. Следующее заседание Общественного совета назначить на «15» мая 2014г.